Замовник вимагає надання Учасниками забезпечення тендерної пропозиції у формі банківської гарантії
у вигляді електронного документа, скріпленого КЕП (кваліфікованим електронним підписом)
уповноваженої особи банка-гаранта, що підписала гарантію. Розмір забезпечення тендерної пропозиції 1
210 000 грн. (один мільйон двісті десять тисяч гривень 00 копійок). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції - не менше ніж 90 календарних днів з дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Банківська гарантія подається в окремому архіві у тому вигляді, в якому гарантія була отримана
Учасником у банку.